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Taśma maskująca KREP *590*
Taśma papierowa bardzo mocno kre-
powana i elastyczna, służy do ma-
skowania wszelkich łuków i krzy-
wizn o różnorodnych kształtach
wewnątrz pomieszczeń. Dzięki gru-
bej powłoce klejowej ma bardzo
dobrą siłę klejenia na powierzchniach
gładkich i chropowatych. Taśma po usu-
nięciu w ciągu 7 dni od użycia nie pozostawia
śladów kleju.
Rozmiary: 25 mm x 50 m, 38 mm x 50 m, 50 mm x 50 m.

Taśma uniwersalna *211* – 1001 zastosowań
Uniwersalna taśma materiałowa pokryta 
PE o dużej sile klejenia na gładkich i lek-
ko porowatych powierzchniach. Taśma
o 1001 zastosowaniach, nieodzowna
w każdym gospodarstwie, do pako-
wania, do zabezpieczania, znakowa-
nia itp. Łatwa do ręcznego przedziera-
nia.
Rozmiary: 38 mm x 50 m,
48 mm x 10 m, 48 mm x 50 m.

Taśma z włókna szklanego *42*
Samoprzylepna, wytrzymała, odporna
na rozdarcia siatka z włókna szklanego.
Stosowana do łączenia płyt gipsowo-
-kartonowych, do maskowania pęk-
nięć, rys i dziur w ścianach.
Rozmiary: 42 mm x 20 m,
42 mm x 45 m, 42 mm x 90 m,
50 mm x 20 m, 50 mm x 90 m,
100 mm x 20 m, 100 mm x 90 m,
150 mm x 20 m, 150 mm x 90 m.

Filc ochronny
Filc ochronny pokryty specjalną antypoślizgową folią do wewnątrz
i na zewnątrz pomieszczeń. Gruba warstwa filcu ochrania wrażli-
we powierzchnie przed uszkodzeniem, tłumi uderzenia oraz sku-

tecznie chroni przed plamami farb, olejów itp. Antypoślizgowa 
folia na spodzie zapobiega przesunięciu się maty po zabezpieczo-
nej powierzchni. Wielokrotnego użycia.
Rozmiary: 100 cm x 3,5 m, 100 cm x 25 m, 100 cm x 50 m.

TAŚMY KLEJĄCE I FILC OCHRONNY
marki SCLEY

SScclleeyy to kompleksowa oferta różnorodnych produktów obejmu-
jąca różnego rodzaju i typu taśmy wykorzystywane podczas 
remontu mieszkań, w domu, ogrodzie i w biurze oraz przy
naprawach samochodów. Stosując takie produkty należy 
przestrzegać zasad odpowiedniego przygotowania podłoża
i klejenia.

PPooddłłoożżee..  Podłoże powinno być suche, wolne od tłuszczu, oleju i ku-
rzu, dlatego zaleca się dokładne oczyszczenie powierzchni
przed przyklejeniem do niej taśmy. Podczas czyszczenia należy 
korzystać z czystych ścierek i odpowiednich dla danej powierzchni
środków czystości. Podłoża porowate (sypki tynk, łuszczące się 
powłoki malarskie itp.) wymagają odpowiedniego przygotowania,
np. zagruntowania podkładem gruntującym.

KKlleejjeenniiee.. Powierzchni klejących nie wolno dotykać rękami. Po
nałożeniu taśmy, dobrze ją docisnąć. W przypadku taśm dwustron-
nych, ostrożnie zdejmować papier ochronny.
Należy zwrócić uwagę na rodzaj podłoża – powierzchnie szorstkie
mają najczęściej niski stopień przyczepności. Najlepiej zawsze 
wykonać próbę klejenia.
Generalnie taśmy klejące powinny być używane w temperaturze 
nie niższej od pokojowej. Należy jednak zwrócić uwagę na mini-
malną temperaturę pracy każdej taśmy.
Uwaga: Częściowe rozciągnięcie taśmy powoduje wzrost siły 
klejenia i zdolności przylegania.
Dla uzyskania optymalnych efektów, prostych i czystych krawędzi,
taśmy należy usunąć po zakończeniu malowania, ale przed całko-
witym wyschnięciem farby, usuwając ją od strony malowanej 
krawędzi. Generalnie wszystkie taśmy należy odrywać od podłoża
powoli, unikając gwałtownych ruchów, pod kątem ok. 400.
Proszę zwrócić uwagę na minimalną temperaturę i maksymalny
czas klejenia.

Taśma tynkarska karbowana *398*– do wewnątrz
i na zewnątrz
Taśma wykonana z miękkiego PVC słu-
ży do ochrony gładkich powierzchni
np. ościeżnic i profili, podczas
wszelkich prac malarskich, szpa-
chlowych, tynkarskich i renowacji
fasad. Ta wytrzymała taśma folio-
wa znakomicie chroni przed zabru-
dzeniami i zadrapaniami spowodo-
wanymi materiałem tynkarskim lub
narzędziami. Dzięki dobrej odporności
na czynniki atmosferyczne, wilgoć i słońce, powinna być stosowa-
na na zewnątrz przez okres do 14 dni. Daje się łatwo i szybko usu-
nąć. Poprzez poprzeczne karbowanie łatwa do ręcznego przedzie-
rania.
Uwaga: Zaleca się przeprowadzenie prób naklejania na nitrola-
kierach.
Rozmiary: 38 mm x 33 m, 48 mm x 33 m.


